que la garantie soit valide, c'est la meilleure façon de 
permettre à Bosch de vous avertir dans l'éventualité 
improbable d'un avis de sécurité ou d'un rappel du 
produit.

Durée de la garantie : Bosch garantit que le produit est 
exempt de défauts de matériaux et de fabrication 
pendant une période de trois cent soixante-cinq (365) 
jours à compter de la date d'achat. Le délai précité 
commence à courir à partir de la date d'achat et ne doit 
pas, pour quelque raison que ce soit, être différé, faire 
l'objet de droits, être prolongé ou suspendu. 

La réparation ou le remplacement du produit constitue